
Id: QFVGG-KHRZI-JTVWV-YPLOW-GWQRK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/13/10
RADY GMINY STEGNA

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie powołania Komisj ds. Społecznych Rady Gminy Stegna 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz § 13 ust. 1 pkt 3 Statutu Gminy Stegna przyjętego na mocy 
uchwały Rady Gminy Stegna Nr XI/66/2003 z dnia 25 lipca 2003 roku (Dziennik Urzędowy Województwa 
Pomorskiego z 2003 r., Nr 116, poz. 2067) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustała się 4 osobowy skład Komisji ds. Społecznych. 

§ 2. Do składu Komisji ds. Społecznych powołuje się następujące osoby: 

1. Panią Krystynę Witkowską 

2. Panią Annę Ocipka 

3. Panią Mirosławę Komorowską 

4. Pana Tomasza Popielarza 

§ 3. Traci moc uchwała Nr II/5/10 Rady Gminy Stegna z dnia 14 grudnia 2010 r. w sprawie powołania Komisji 
ds. Społecznych Rady Gminy Stegna 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: QFVGG-KHRZI-JTVWV-YPLOW-GWQRK. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z uzupełnieniem składu Komisji Rewizyjnej zmienił się dotychczasowy skład Komisji ds. Społecznych 
w związku z tym istnieje konieczność podjęcia niniejszej uchwały. 


